РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН                                                                                                                        Собрание депутатов
 Новоалександровского сельского поселения                                                                                        пятого созыва

РЕШЕНИЕ

     11.10.2021                                    № 2                       х. Новоалександровка
	Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов
Новоалександровского  сельского поселения

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» и статьей 7 Регламента Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения, Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов  Новоалександровского сельского поселения Кравченко Эмму Николаевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов –

глава Новоалександровского

сельского поселения
	          Д.В. Выборнов